РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУР ДАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040, г.Нурлат, ул.Советская, 117 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шәһәре, 423040
Телефон: (84345) 31925, 20702 факс 20673 E-mail: Imc.nur@tatar.rucaftT: https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

ПРИКАЗ
12.09.2023

БОЕРЫК
№ 588

«О проведении школьного этапа олимпиад»

Согласно приказу МОиНРТ № под-1547/23 от 04.09.2023 «О проведении

школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в

Республике Татарстан в 2023-2024 учебном году» (приложение 1)

приказываю:

1. Провести школьный этап всероссийской и республиканской олимпиад
школьников в 2023 - 2024 учебном году, согласно графику проведения
предметных олимпиад МОиНРТ.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений строго
руководствоваться Порядком проведения школьного этапа всероссийской и
республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2023-2024
учебном году и обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при
получении и тиражировании комплектов заданий школьного этапа
всероссийской и республиканской олимпиад школьников.
3. Хамидуллиной Н.Н., заместителю начальника по учебно-методической
работе, в срок не позднее 15 сентября 2023 года разработать и утвердить
приказ о проведении школьного этапа всероссийской и республиканской
олимпиад школьников в Нурлатском районе в 2023 - 2024 учебном году
разместить их на официальном сайте МКУ «Управление образования» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнение приказа возложить на Хамидуллину Н.Н.,

заместителя начальника явления образования.

В* •'4МОНА РТ / »//

Начальник управления
образования А.Н.Рахматуллина

https://edu.tatar.ru/nurlat/imc